M-to N2 yy-Ka

1

O 00 NO Ul B WN

W W W W WWwWwWwWNNNDNNNNNNNRPRPRRRPRPRERRERERRRRR
N o o b WN PP O OOONOOULE WNEFEOOVWONOOULPE WN PR, O

damunus, umsa
530 Poinckos AHOpeli

504 Opnosa TamesaHa

508 MenbHukKkos AHOpeli
581 YekyHos AHOpeli

534 BapaHKkuH CmenaH
506 PoibuH Cepeeli

531 KamapeuH Cepeeli
580 Mynnazanues Mapam
511 lapunos Alieus

565 HyxouH Banadumup
525 Zabirov AeHuc

524 Konecos Baadumup
553 CymuHa MapuHa

562 Meodsedes Onez

505 JlesyeHko AHHa

559 Kynswoe AHamonuli
536 Alixens Anekceli

518 lMempa4kos Cepeeli
574 Mapmiwowes AHMoH
516 KopobeliHukos AHOpeli
575 MeHbwuKos Anekcell
523 CemeHos AHOpeli

538 CmupHos Bnadumup
541 BapezaHos 30yapd
569 bbiyali EgeeHuli

503 lMempywoea EneHa
568 Llypynosa AHacmacus
564 YepHoix Cepeeli

563 }Kudkos fleHuc

512 YepemucuHos lepmaH
554 3axapos AnexkcaHop
551 Tepeaynos Apmém
570 fAaebidos [leHuc

550 Xodsayuli MeaH

535 JléskuH BaneHmuH
573 Tumowyk AHHa

576 Yygpapos Bacunuli

MNon
MyumMHa
KeHwmHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
My»KunHa
KeHwmHa
My»KunHa
KeHwmHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
KeHwuHa
KeHwuHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
KeHwmHa
My»KunHa

lFoHka CMPUHT - TpuaTtnoH-Kkpocc TyprosAk 16-18 asrycrta 2024

Ksan.
HeT pa3paaa

Kar Mo Kar.

1-1 cnopTMBHbIN pa3paa,

3-1 CNOpTUBHBIN paspag,
HeT pa3paaa
HeT pa3paaa
HeT pa3paaa
HeT pa3psaga
1-11 cNOpTMBHbIN paspssg,
HeT pa3psaga
3-" cnOpPTUBHBIM paspAas,
1-11 cNoOpTMBHbLIN paspssg,
HeT pa3psaga
HeT pa3psaga
1-11 cNOpTMBHbLIN paspssg,
3-" cnOpPTUBHBIM paspas,

HeT pa3psaga
HeT pa3psaga

HeT pa3psaga
HeT pa3psaga
1-11 cNOpTMBHbIN paspssg,

HeT pa3psaga

HeT pa3paga
HeT pa3psaga
HeT pa3paga

Cy6bekTPd
YensabuHcKkan obnactb
CsepanoscKas obnactb
Pecnybauka BawKopTocTaH
CsepanoscKas obnactb
YensabuHcKkan obnactb
CsepanoscKas obnactb
CsepanoscKas obnactb
YensabuHcKkan obnactb
Pecnybauka BawKopTocTaH
YensabuHcKkan obnactb
Pecnybauka BawKopTocTaH
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
CsepanoscKas obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
Pecnybauka bawKopTocTaH
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
Camapckas obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
CamapcKas obnactb
CeeppanoscKas obnactb
CeeppanoscKas obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb

CrpaHuua 1u3 2

MnasaHue T1

8:57
8:40
8:18
7:40
8:30
7:47
8:53
8:23
10:28
13:40
11:07
7:43
7:18
7:43
11:11
13:45
11:49
11:33
10:54
10:15
7:46
9:41
11:17
14:43
10:56
13:12
7:42
13:41
10:46
11:28
10:00
11:08
12:51
11:57
10:27
10:33
11:43

1:06
1:19
1:33
1:09
0:51
1:44
2:24
1:51
1:59
4:49
2:13
2:11
1:59
2:03
2:42
4:30
2:24
3:06
2:14
2:09
1:16
3:04
1:39
3:03
2:07
4:36
2:19
3:57
2:55
2:56
3:18
3:14
3:20
1:33
1:27
3:24
5:.01

Benocunepg T2

30:54
31:54
34:45
34:19
38:22
37.04
36:35
38:33
37:02
28:24
37:51
41:05
42:06
40:56
36:01
41:49
39:49
39:23
39:12
42:38
43:21
44:15
45:05
38:09
45:45
41:55
52:09
45:52
46:54
48:02
48:00
45:37
46:27
48:13
48:05
50:38
48:06

0:51
0:48
1:02
0:54
0:37
0:51
1:17
1:07
1:37
0:51
1:04
1:13
0:56
1:37
1:45
1:29
0:38
0:37
1:48
1:35
0:53
0:48
0:48
1:00
1:23
1:43
0:59
0:52
0:40
0:57
0:59
0:52
0:54
0:45
0:53
0:54
0:38

ber

14:04
13:19
13:09
14:47
12:31
16:21
14:40
14:17
13:54
18:08
14:42
15:00
15:03
15:13
16:10
7:52

14:46
16:08
17:28
15:00
18:44
14:59
15:44
18:13
17:44
16:39
15:13
14:18
17:44
15:52
17:26
19:03
16:40
17:45
20:11
15:51
16:08

Bpemsa

0:55:53
0:56:02
0:58:50
0:58:52
1:00:53
1:03:49
1:03:51
1:04:13
1:05:03
1:05:54
1:06:58
1:07:13
1:07:25
1:07:34
1:07:52
1:09:27
1:09:29
1:10:49
1:11:38
1:11:39
1:12:01
1:12:51
1:14:36
1:15:09
1:17:57
1:18:06
1:18:24
1:18:42
1:19:00
1:19:16
1:19:46
1:19:56
1:20:14
1:20:14
1:21:05
1:21:23
1:21:37



M-to N2 yy-Ka

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

damunus, umsa
514 Yconbyes Cepeeli

539 Marocoe Amumpudli
532 Apmémos Anekceli
529 KHAazesa UpuHa

556 Kyopsawoe Baadumup
544 [Nepxypoes AneKceli
526 AHOpees Muxaun

552 PAbuHUH Unbsa

579 lNonosa AHHa

515 Yalika Makcum

566 XodbikuH Amumputi
549 bobbines AnekcaHOp
520 Kameiwesa Onvea
527 Yubupésa Onvea

577 Kyopawosa AHacmacus
501 Kuchina Julia

547 CapaghaHos [eHuc
545 loeonesckuli AnekcaHop
578 UHo3emuyes Amumpuli
543 'y6uH Makcum

546 MeseHuyes Baadoumup
528 KHazes Amumpuli

571 dasbidosa AHacmacus
513 AKynbwuH Baadumup
502 Wagukos Pycmam
558 Kydpsawosa AHHa

572 MupoHos AneKceli
555 [lMamkos Cepeeli

522 KanumynnuH Husas
507 Akumos Cepeeli

537 Yyghapos Muxaun

MNon
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
eHwuHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
MyumMHa
KeHwuHa
MyumMHa
MyumMHa
My»KunHa
KeHwmHa
KeHwmHa
KeHwmHa
KeHwmHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
KeHwuHa
My»KunHa
My»KunHa
KeHwuHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KumHa

Ksan.

HeT pa3paaa

HeT pa3paaa
HeT pa3paaa

HeT pa3paaa

HeT pa3paaa

HeT pa3psaga

HeT pa3psaga
HeT pa3psaga

HeT pa3psaga

Mactep cnopta Poccum

HeT pa3psaga

HeT pa3psaga

HeT pa3psaga
HeT pa3paga

lFoHka CMPUHT - TpuaTtnoH-Kkpocc TyprosAk 16-18 asrycrta 2024
Kar [o Kar.

Cy6bekTPd
YensabuHcKkan obnactb
YensabuHcKkan obnactb
YensabuHcKkan obnactb
PasaHckana obnacTtb
YensabuHcKkan obnactb
YensabuHcKkan obnactb
YensabuHcKkan obnactb
MBaHoBCKaA obsacTb
TiomeHcKas obnacTb
YensabuHcKkan obnactb
YensabuHcKkan obnactb
CeepanoscKkan obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
CeepanoscKkan obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
CeepanoscKkan obnactb
PasaHckana obnacTtb
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
Pecnybauka bawKopTocTaH
YenabuHckasa obnactb
TiomeHcKas obnacTb
YenabuHckasa obnactb
Pecnybauka bawKopTocTaH
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb

CrpaHuua 2 us 2

MnasaHue T1

11:33
11:56
11:31
10:19
14:51
13:35
9:21

9:36

12:03
8:37

14:30
12:05
10:44
14:11
13:49
12:40
13:51
17:42
17:00
12:09
23:54
13:53
14:10
21:37
12:25
13:34
15:40
17:52
14:17
21:06

3:21
2:58
2:43
2:28
5:03
3:22
4:10
1:51

3:51
3:43
4:48
2:40
3:42
4:47
4:40
7:07
5:21
5:23
2:23
5:13
2:56
2:54
3:35
6:33
4:24
4:30
4:19
4:15
4:35

Benocunepg T2

50:36
48:17
50:31
50:57
44:43
46:51
51:13
55:07
52:18
55:21
58:06
54:26
1:01:56
1:00:48
52:32
56:59
59:27
56:28
53:14
59:05
1:00:02
49:06
1:02:11
1:01:59
50:46
1:02:49
1:.06:21
1:06:19
1:06:23
1:10:22

1:03
0:44
0:48
0:56
1:27
0:55
1:07
0:41
1:10
0:48
0:55
0:57
0:48
0:51
0:50
0:46
1:08
1:26
1:24
1:00
1:02
1:05
1:13
1:12
1:50
0:57
0:58
0:57
0:53
1:05

ber
15:10
17:52
17:33
18:35
18:53
20:20
21:35
20:26
18:57
19:05
20:30
18:23
16:24
18:55
22:45
19:07
15:30
19:22
19:41
18:51
20:10
22:19
21:33
21:08
21:24
25:33
23:24
22:48
21:29
22:13

Bpemsa

1:21:45
1:21:49
1:23:08
1:23:16
1:24:58
1:25:06
1:27:28
1:27:43
1:28:48
1:31:10
1:31:52
1:33:05
1:33:56
1:35:02
1:35:07
1:35:24
1:35:54
1:36:30
1:37:26
1:38:20
1:38:39
1:39:23
1:41:45
1:42:05
1:42:12
1:46:10
1:48:48
1:50:04
1:50:55
1:52:33

Cowén



