

Гонка СПРИНТ - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	530	Рыжков Андрей	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	8:57	1:06	30:54	0:51	14:04	0:55:53
2	504	Орлова Татьяна	Женщина				Свердловская область	8:40	1:19	31:54	0:48	13:19	0:56:02
3	508	Мельников Андрей	Мужчина				Республика Башкортостан	8:18	1:33	34:45	1:02	13:09	0:58:50
4	581	Чекунов Андрей	Мужчина				Свердловская область	7:40	1:09	34:19	0:54	14:47	0:58:52
5	534	Варанкин Степан	Мужчина		1-й спортивный разряд		Челябинская область	8:30	0:51	38:22	0:37	12:31	1:00:53
6	506	Рыбин Сергей	Мужчина				Свердловская область	7:47	1:44	37:04	0:51	16:21	1:03:49
7	531	Катаргин Сергей	Мужчина				Свердловская область	8:53	2:24	36:35	1:17	14:40	1:03:51
8	580	Муллагалиев Марат	Мужчина		3-й спортивный разряд		Челябинская область	8:23	1:51	38:33	1:07	14:17	1:04:13
9	511	Гарипов Айгиз	Мужчина		Нет разряда		Республика Башкортостан	10:28	1:59	37:02	1:37	13:54	1:05:03
10	565	Нуждин Владимир	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	13:40	4:49	28:24	0:51	18:08	1:05:54
11	525	Zabirov Денис	Мужчина		Нет разряда		Республика Башкортостан	11:07	2:13	37:51	1:04	14:42	1:06:58
12	524	Колесов Владимир	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	7:43	2:11	41:05	1:13	15:00	1:07:13
13	553	Сумина Марина	Женщина		1-й спортивный разряд		Челябинская область	7:18	1:59	42:06	0:56	15:03	1:07:25
14	562	Медведев Олег	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	7:43	2:03	40:56	1:37	15:13	1:07:34
15	505	Левченко Анна	Женщина		3-й спортивный разряд		Челябинская область	11:11	2:42	36:01	1:45	16:10	1:07:52
16	559	Кульшов Анатолий	Мужчина		1-й спортивный разряд		Челябинская область	13:45	4:30	41:49	1:29	7:52	1:09:27
17	536	Айхель Алексей	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	11:49	2:24	39:49	0:38	14:46	1:09:29
18	518	Петрачков Сергей	Мужчина		Нет разряда		Свердловская область	11:33	3:06	39:23	0:37	16:08	1:10:49
19	574	Мартюшев Антон	Мужчина		1-й спортивный разряд		Челябинская область	10:54	2:14	39:12	1:48	17:28	1:11:38
20	516	Коробейников Андрей	Мужчина		3-й спортивный разряд		Челябинская область	10:15	2:09	42:38	1:35	15:00	1:11:39
21	575	Меньшиков Алексей	Мужчина				Челябинская область	7:46	1:16	43:21	0:53	18:44	1:12:01
22	523	Семенов Андрей	Мужчина				Республика Башкортостан	9:41	3:04	44:15	0:48	14:59	1:12:51
23	538	Смирнов Владимир	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	11:17	1:39	45:05	0:48	15:44	1:14:36
24	541	Варганов Эдуард	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	14:43	3:03	38:09	1:00	18:13	1:15:09
25	569	Быцай Евгений	Мужчина				Самарская область	10:56	2:07	45:45	1:23	17:44	1:17:57
26	503	Петрушова Елена	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	13:12	4:36	41:55	1:43	16:39	1:18:06
27	568	Шурупова Анастасия	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	7:42	2:19	52:09	0:59	15:13	1:18:24
28	564	Черных Сергей	Мужчина		1-й спортивный разряд		Челябинская область	13:41	3:57	45:52	0:52	14:18	1:18:42
29	563	Жидков Денис	Мужчина				Самарская область	10:46	2:55	46:54	0:40	17:44	1:19:00
30	512	Черемисинов Герман	Мужчина		Нет разряда		Свердловская область	11:28	2:56	48:02	0:57	15:52	1:19:16
31	554	Захаров Александр	Мужчина				Свердловская область	10:00	3:18	48:00	0:59	17:26	1:19:46
32	551	Терегулов Артём	Мужчина				Челябинская область	11:08	3:14	45:37	0:52	19:03	1:19:56
33	570	Давыдов Денис	Мужчина				Челябинская область	12:51	3:20	46:27	0:54	16:40	1:20:14
34	550	Ходячий Иван	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	11:57	1:33	48:13	0:45	17:45	1:20:14
35	535	Лёвкин Валентин	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	10:27	1:27	48:05	0:53	20:11	1:21:05
36	573	Тимошук Анна	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	10:33	3:24	50:38	0:54	15:51	1:21:23
37	576	Чуфаров Василий	Мужчина				Челябинская область	11:43	5:01	48:06	0:38	16:08	1:21:37

Гонка СПРИНТ - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
38	514	Усольцев Сергей	Мужчина				Челябинская область	11:33	3:21	50:36	1:03	15:10	1:21:45
39	539	Паюсов Дмитрий	Мужчина				Челябинская область	11:56	2:58	48:17	0:44	17:52	1:21:49
40	532	Артёмов Алексей	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	11:31	2:43	50:31	0:48	17:33	1:23:08
41	529	Князева Ирина	Женщина				Рязанская область	10:19	2:28	50:57	0:56	18:35	1:23:16
42	556	Кудряшов Владимир	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	14:51	5:03	44:43	1:27	18:53	1:24:58
43	544	Перхуров Алексей	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	13:35	3:22	46:51	0:55	20:20	1:25:06
44	526	Андреев Михаил	Мужчина				Челябинская область	9:21	4:10	51:13	1:07	21:35	1:27:28
45	552	Рябинин Илья	Мужчина		Нет разряда		Ивановская область	9:36	1:51	55:07	0:41	20:26	1:27:43
46	579	Попова Анна	Женщина				Тюменская область			52:18	1:10	18:57	1:28:48
47	515	Чайка Максим	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	12:03	3:51	55:21	0:48	19:05	1:31:10
48	566	Ходыкин Дмитрий	Мужчина				Челябинская область	8:37	3:43	58:06	0:55	20:30	1:31:52
49	549	Бобылев Александр	Мужчина				Свердловская область	14:30	4:48	54:26	0:57	18:23	1:33:05
50	520	Камышева Ольга	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	12:05	2:40	1:01:56	0:48	16:24	1:33:56
51	527	Чибирёва Ольга	Женщина				Челябинская область	10:44	3:42	1:00:48	0:51	18:55	1:35:02
52	577	Кудряшова Анастасия	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	14:11	4:47	52:32	0:50	22:45	1:35:07
53	501	Kuchina Julia	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	13:49	4:40	56:59	0:46	19:07	1:35:24
54	547	Сарафанов Денис	Мужчина				Свердловская область	12:40	7:07	59:27	1:08	15:30	1:35:54
55	545	Гоголевский Александр	Мужчина				Челябинская область	13:51	5:21	56:28	1:26	19:22	1:36:30
56	578	Иноземцев Дмитрий	Мужчина				Челябинская область	17:42	5:23	53:14	1:24	19:41	1:37:26
57	543	Губин Максим	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	17:00	2:23	59:05	1:00	18:51	1:38:20
58	546	Мезенцев Владимир	Мужчина				Свердловская область	12:09	5:13	1:00:02	1:02	20:10	1:38:39
59	528	Князев Дмитрий	Мужчина		Мастер спорта России		Рязанская область	23:54	2:56	49:06	1:05	22:19	1:39:23
60	571	Давыдова Анастасия	Женщина				Челябинская область	13:53	2:54	1:02:11	1:13	21:33	1:41:45
61	513	Акульшин Владимир	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	14:10	3:35	1:01:59	1:12	21:08	1:42:05
62	502	Шафиков Рустам	Мужчина				Республика Башкортостан	21:37	6:33	50:46	1:50	21:24	1:42:12
63	558	Кудряшова Анна	Женщина		Нет разряда		Челябинская область	12:25	4:24	1:02:49	0:57	25:33	1:46:10
64	572	Миронов Алексей	Мужчина				Тюменская область	13:34	4:30	1:06:21	0:58	23:24	1:48:48
65	555	Пятков Сергей	Мужчина				Челябинская область	15:40	4:19	1:06:19	0:57	22:48	1:50:04
66	522	Калимуллин Нияз	Мужчина				Республика Башкортостан	17:52	4:15	1:06:23	0:53	21:29	1:50:55
67	507	Акимов Сергей	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	14:17	4:35	1:10:22	1:05	22:13	1:52:33
-	537	Чуфаров Михаил	Мужчина		Нет разряда		Челябинская область	21:06					Сошёл